
 

 

*UOHSX006CQRR* 
UOHSX006CQRR 

USNESENÍ 

Č. j.: ÚOHS-S605/2014/VZ-18797/2014/523/ASo  Brno: 9. 9. 2014 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne  
28. 7. 2014 na návrh ze dne 25. 7. 2014, jehož účastníky jsou 

 zadavatel – REC Group s.r.o., IČO 25548034, se sídlem Brněnská 1372, 686 03 Staré Město,  

 navrhovatel – společníci společnosti „Sanace lokality „Spaliště““ 

o AWT Rekultivace a.s., IČO 47676175, se sídlem Dělnická 41/884, 735 64 Havířov, 
ve správním řízení zastoupena na základě plné moci ze dne 1. 8. 2014 Ing. Romanem 
Hrabcem, bytem Okružní 1734, 739 34 Šenov u Havířova, 

o G-servis Praha spol. s.r.o., IČO 49680226, se sídlem Třanovského 622/11, 163 00 
Praha,  

kteří spolu dne 6. 6. 2014 uzavřeli za účelem podání společné nabídky smlouvu 
o společnosti,  

ve věci veřejné zakázky „Revitalizace lokality "Spaliště", k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 
akceptační číslo: 12136894; CZ.1.02/4.2.00/12.16399“ zadávané v otevřeném řízení, jehož 
oznámení bylo odesláno k uveřejnění dne 25. 3. 2014 a uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 26. 3. 2014 pod ev. č. 480543, ve znění oprav uveřejněných dne 18. 4. 2014  
a 24. 4. 2014, a v Úředním věstníku Evropské unie uveřejněno dne 28. 3. 2014 pod ev. č.  
2014/S 062-105470, ve znění oprav uveřejněných dne 23. 4. 2014 pod ev. č. 2014/S 079-138679  
a dne 25. 4. 2014 pod ev. č. 2014/S 081-141379, 

vydává toto 
usnesení: 

 
Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  

ve znění pozdějších předpisů, zastavuje, neboť navrhovatel – společníci společnosti „Sanace 
lokality „Spaliště““, kterými jsou společnost AWT Rekultivace a.s., IČO 47676175, se sídlem 
Dělnická 41/884, 735 64 Havířov, ve správním řízení zastoupena na základě plné moci ze dne 



Č. j.: ÚOHS-S605/2014/VZ-18797/2014/523/ASo 
 

2 

1. 8. 2014 Ing. Romanem Hrabcem, bytem Okružní 1734, 739 34 Šenov u Havířova, a společnost 
 G-servis Praha spol. s.r.o., IČO 49680226, se sídlem Třanovského 622/11, 163 00 Praha, kteří spolu 
dne 6. 6. 2014 uzavřeli za účelem podání společné nabídky smlouvu o společnosti – vzal dne 
3. 9. 2014 svůj návrh ze dne 25. 7. 2014 zpět. 

ODŮVODNĚNÍ 

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) jako orgán příslušný  
podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), obdržel dne 28. 7. 2014 návrh navrhovatele – společníků společnosti 
„Sanace lokality „Spaliště““, kterými jsou společnost AWT Rekultivace a.s., IČO 47676175, 
se sídlem Dělnická 41/884, 735 64 Havířov, ve správním řízení zastoupena na základě plné 
moci ze dne 1. 8. 2014 Ing. Romanem Hrabcem, bytem Okružní 1734, 739 34 Šenov 
u Havířova, a společnost G-servis Praha spol. s.r.o., IČO 49680226, se sídlem Třanovského 
622/11, 163 00 Praha, kteří spolu dne 6. 6. 2014 uzavřeli za účelem podání společné 
nabídky smlouvu o společnosti (dále jen „navrhovatel“) – na zahájení správního řízení 
o přezkoumání úkonů zadavatele – REC Group s.r.o., IČO 25548034, se sídlem Brněnská 
1372, 686 03 Staré Město (dále jen „zadavatel“) – učiněných ve veřejné zakázce 
„Revitalizace lokality "Spaliště", k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, akceptační číslo: 
12136894; CZ.1.02/4.2.00/12.16399“ zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo 
odesláno k uveřejnění dne 25. 3. 2014 a uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 
26. 3. 2014 pod ev. č. 480543, ve znění oprav uveřejněných dne 18. 4. 2014 a 24. 4. 2014, 
a v Úředním věstníku Evropské unie uveřejněno dne 28. 3. 2014 pod ev. č. 2014/S 062-
105470, ve znění oprav uveřejněných dne 23. 4. 2014 pod ev. č. 2014/S 079-138679 a dne 
25. 4. 2014 pod ev. č. 2014/S 081-141379. 

2. Dnem 28. 7. 2014, kdy Úřad návrh obdržel, bylo podle § 113 zákona ve spojení s § 44  
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), zahájeno správní řízení ve věci přezkoumání úkonů zadavatele. 

3. Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou  

o zadavatel,  

o navrhovatel. 

4. Zahájení správního řízení oznámil Úřad účastníkům řízení dopisem  
č. j. ÚOHS-S605/2014/VZ-16009/2014/523/ASo ze dne 30. 7. 2014. Úřad dále navrhovateli 
usnesením č. j. ÚOHS-S605/2014/VZ-16056/2014/523/ASo ze dne 31. 7. 2014 stanovil 
lhůtu k předložení kopie smlouvy nebo jiné listiny, na základě které je společnost 
AWT Rekultivace a.s., IČO 47676175, se sídlem Dělnická 41/884, 735 64 Havířov, oprávněna 
jednat za společnost „Sanace lokality „Spaliště““ ve správním řízení a dále lhůtu 
k předložení plné moci, pověření či jiné listiny, ze které plyne oprávnění udělené 
Ing. Romanu Hrabcovi jednat jménem společnosti AWT Rekultivace a.s., IČO 47676175, 
se sídlem Dělnická 41/884, 735 64 Havířov, jakožto společníka společnosti „Sanace lokality 
„Spaliště““, podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele k Úřadu a činit dále všechny 
úkony s tím související, pakliže společnost AWT Rekultivace a.s., IČO 47676175, se sídlem 



Č. j.: ÚOHS-S605/2014/VZ-18797/2014/523/ASo 
 

3 

Dělnická 41/884, 735 64 Havířov, jakožto společník společnosti „Sanace lokality „Spaliště““ 
hodlá být ve správním řízení Ing. Romanem Hrabcem zastoupena. Úřad dále usnesením č. j. 
ÚOHS-S605/2014/VZ-16759/2014/523/ASo ze dne 15. 8. 2014 stanovil účastníkům řízení 
lhůtu, ve které byli oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a rovněž vyjádřit v řízení 
svá stanoviska. Zároveň Úřad tímto usnesením stanovil zadavateli lhůtu k podání informace 
Úřadu o dalších úkonech, které zadavatel provede v šetřeném zadávacím řízení v průběhu 
správního řízení, a zaslání příslušné dokumentace o veřejné zakázce podle § 17 písm. v) 
zákona. 

5. Dne 3. 9. 2014 obdržel Úřad podání navrhovatele ze dne 29. 8. 2014, jehož obsahem 
je zpětvzetí návrhu na zahájení správního řízení ze dne 25. 7. 2014. 

6. Podle § 66 odst. 1 písm. a) správního řádu řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, 
jestliže žadatel (navrhovatel) vzal svou žádost zpět. 

7. Vzhledem k tomu, že navrhovatel vzal dne 3. 9. 2014 svůj návrh ze dne 25. 7. 2014 v celém 
rozsahu zpět, rozhodl Úřad o zastavení správního řízení tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto usnesení. 

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení je možno podat do 15 dnů od jeho doručení rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, tř. Kpt. Jaroše 7, Brno. Rozklad nemá 
podle § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl 
Úřad zaslat jeden stejnopis. 

 
otisk úředního razítka 

 
 
 
 
JUDr. Eva Kubišová 
místopředsedkyně 
 
 
Obdrží 

1. REC Group s.r.o., Brněnská 1372, 686 03 Staré Město 
2. AWT Rekultivace a.s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov 
3. Ing. Roman Hrabec, Okružní 1734, 739 34 Šenov u Havířova 

 
Vypraveno dne  
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 


